[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2017                                                                                                            № 373
	О внесении дополнений в перечень предприятий, организаций ежегодного квотирования рабочих мест для осужденных к исправительным работам, утвержденный постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 24.03.2014 № 189

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, письмом старшего инспектора филиала по Юрлинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому краю от 01.09.2017 года № 60/58/54-507 и в целях предупреждения правонарушений и преступлений на территории Юрлинского муниципального района среди лиц, осужденных к исправительным работам, Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в перечень предприятий и организаций ежегодного квотирования рабочих мест для осужденных к исправительным работам в соответствии с приложением № 1.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального района Мелехину Н. А.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
Глава района -

глава Администрации района                                                            Т. М. Моисеева
Приложение № 1

Перечень

предприятий, организаций ежегодного квотирования рабочих мест для осужденных к исправительным работам

	№ п/п
	Предприятие, организация
	Квота

	1.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ЖДАХИНА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА
	1